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Efectividad en el Desarrollo

INFORME DE SEGUIMIENTO DE PROGRESO

BO-L1021 - Programa Nacional de Riego con Enfoque de Cuenca

2011 1° periodo con cierre al (30-Set-2011)

Banco Interamericano de Desarrollo - BID

Oficina de Planificacion Estratégica y Efectividad en el Desarrollo

Ultima Actualizacién del PMR: 20/09/2011

Datos Bésicos del Proyecto

Fondos Disponibles (US$)

Costo total y Fuente

Agencia Ejecutora (AE):

MINISTERIO DEL AGUA

Sector: AGRICULTURE AND RURAL DEVELOPMENT-IRRIGATION AND DRAINAGE

Ndmero(s) de Préstamo: 2057/BL-BO  Monto Aprobado Actual: 34.300.000,00 BID Original: 34.300.000,00

Etapa: Approved Monto Desembolsado a la fecha:  5.090.618,34 Actual BID: 34.300.000,00

Tipo de Operacién: INV - Inversion % Desembolsado: 14,84 Pari-passu: 100,00

Operacion(es) Relacionada(s): BO-P1012 Saldo: 29.209.381,66 Co-financiamiento/Pais: 1.500.000,00

Subtipo de Operacion: ESP - Inversién Especifica Estimado Original: 35.800.000,00

Periodo de Amortizacion (meses): 282

Categoria de Impacto Ambiental y Social del Proyecto Reformulacién Validacién

Categoria de Impacto Ambiental y Social del Proyecto: B ( ) ¢El objetivo (s) del proyecto fue reformulado? Validado por el Jefe de Division: Sep 20, 2011
Validado por Representante de Pais: Sep 30, 2011

Milliones

Aprobacian
Elegibiliclad Total
Primer Desembolso

Plazo Original de Desembolso

Avance de Plan de Desembolsos (LMS)
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Progreso Acumulado

24,27 %
1 - Servicios Departamentales d... 30.45%
26,02%

40,00%
2 - Sistema de informacion de a...
40,00%
3 - Sistemna de informacion gere...
13,33%
4 - Organizaciones de regantes ...
] a08%
5 - Regantes capacitados con as...
] 2.5%
6 - Estudios a nivel de Disefio ...
015%
10,50%
T - Sistemas de riego construid... TO1%
0.50%
] 400%
8 - Experiencias de Intercambio...
40,00%

9 - Sistema de informacion geog...

Financiamiento BID 14 84%

Calendario del Proyecto _59.00%
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Oficina de Planificacion Estratégica y Efectividad en el Desarrollo
Ultima Actualizacion del PMR: 20/09/2011

\Res ultados
\Resultado: \Ingresos por actividades agropecuarias mejorados
Indicador Unidad de Medida | -Ine@de |Afio Linea 2012 Fin de
base de base Proyecto
Ingresos promedio por hectarea en actividades agropecuarias especificas USD/ha 500,00 2008 P 1.000,00 1.500,00
A
Hectareas incrementales bajo riego Hectarea 2008 P 3.500,00 9.000,00
A
\Resultado: \Rendimiento de los cultivos y pastizales mejorado
Indicador Unidad de Medida Linea de | Afio Linea 2012 Fin de
base de base Proyecto
Crecimiento promedio del rendimiento de los cultivos (toneladas/hectarea) Porcentaje promedio 2008 P 10,00 20,00
A
Crecimiento promedio del rendimiento de los pastizales (materia seca/hectarea) Porcentaje promedio 2008 P 20,00
A
\Resultado: \Organizaciones de regantes fortalecidas
Indicador Unidad de Medida B ol 2012 UGS
base de base Proyecto
Sistemas de riego administrados, operados y mantenidos por regantes Sistemas 2008 P 16,00 33,00
A
Sistemas de riego con asistencia técnica integral recibida con base en la demanda Sistemas 2008 P 16,00 33,00
A
Registros y autorizaciones para el uso y aprovechamiento del agua de riego otorgados. Registro 2008 P 33,00 45,00
A
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\Productos: Progreso Fisico y Financiero Anual 2011

Descripcion

Unidad
de medida

Fisico

Financiero

Planeado

Actual

Unidades
Acumuladas

Unidades
FDP

Planeado

Actual

Costos
Acumulados

Costos FDP

Inversiones para el Desarrollo de Riego
Comunitario

los regantes

Sistemas de riego construidos y transferidos a

Sistemas de
riego

5,00

2,00

33,00

1.459.667,00

1.215.076,00

24.470.680,00

Estudios a nivel de Disefio Final, ya sea
Estudio de Identificacion (El) o Técnico,
econdmico, social y ambiental (TESA)
elaborados

Estudios

11,00

45,00

32.586,00

1.629.320,00

Apoyo a lainstitucionalidad y la gestion de
agua parariego con enfoque de cuenca

Organizaciones de regantes capacitadas en
temas de gestion de riego.

Organizacione
s

5,00

33,00

40.000,00

300.000,00

Experiencias de Intercambio entre los
Regantes realizadas.

Intercambios

2,00

48,00

8.000,00

200.000,00

Regantes capacitados con asistencia técnica
de parte del Servicio Nacional de Riego (
SENARI) en operaciones de riego

Agricultores

100,00

2.000,00

80.000,00

1.968.750,00

Marco operativo e institucional departamental
definido

) funcionando

Servicios Departamentales de Riego (SEDERIs

SEDERI

2,00

3,00

7,00

362.000,00

413.099,90

2.931.250,00

Implementacién del Sistema Nacional de

gerencial y administracion de proyectos)

informacion de Riego (informacién geografica,

Sistema de informacion geografica para riego

de Riego (SENARI), en los Servicios
Departamentales de Riego (SEDERIs) y en el

VRHR)

instalado y funcionando en el Servicio Nacional

Viceministerio de Recursos Hidricos y Riego (

Sistema

1,00

200.000,00

500.000,00

Sistema de informacion gerencial para

administracién y monitoreo de riego instalado y
funcionando en el Servicio Nacional de Riego (
SENARI), en los Servicios Departamentales de
Riego (SEDERIs) y en el Viceministerio de
Recursos Hidricos y Riego (VRHR)

Sistema

1,00

100.000,00

250.000,00
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Unidad Fisico Financiero
Descripcion de medida Planeado Actual Unidades Unidades Planeado Actual Costos Costos FDP
Acumuladas FDP Acumulados
Sistema de informacion de administracion de Sistema 1,00 100.000,00 250.000,00
proyectos instalado y funcionando en el
Servicio Nacional de Riego (SENARI), en los
Servicios Departamentales de Riego (SEDERIs
) y en el Viceministerio de Recursos Hidricos y
Riego (VRHR) compatible con el Fondo
Nacional de Inversion Productiva ySocial FPS
TOTAL 2.382.253,00 1.628.175,90 32.500.000,00
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